

Niklas Gandal
Juridik och säkerhet

Norra Sjukvårdsregionförbundets årsredovisning och revisionsberättelse 2023 RS 667-2024

Sammanfattning

Region Norrbotten, Region Västerbotten, Region Jämtland/Härjedalen och Region Västernorrland har sedan 2005 ett gemensamt kommunalförbund, Norra sjukvårdsregionförbundet (NRF).

NRF är ett samverkansorgan i norra sjukvårdsregionen i syfte att tillvarata och utveckla gemensamma intressen inom hälso- och sjukvård. Förbundsledningen har upprättat årsredovisning för 2023 och översänt den till medlemsregionerna.

Förbundets måluppfyllelse har varit god 2023. Åtta av tio verksamhetsmål är uppfyllda, två har inte kunnat uppfyllas. Det första av målen som inte kunnat uppfyllas är målet om fördelning av nationella grupper inom systemet för kunskapsstyrning. Ambitionen är att öka deltagandet från övriga regioner och insatser genomförs för att påverka det i rätt riktning. Det andra målet som inte uppfylls är att synliggöra och informera om förbundets verksamhet, där insatserna behöver intensifieras. De tre finansiella målen är helt uppfyllda. Utveckling av verksamhetsmålen i övrigt sker kontinuerligt.

Revisorerna har översänt revisionsberättelse för 2023. Revisorerna tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för ledningen samt de enskilda ledamöterna i densamma.

Regionstyrelsen tar del av revisionsberättelsen men på grund av jävsförhållanden överlämnas frågan om ansvarsfrihet till regionfullmäktige utan eget förslag.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionfullmäktige beslutar

Årsredovisning 2023 för Norra sjukvårdsregionförbundet godkänns.

Frågan om ansvarsfrihet överlämnas till regionfullmäktige utan eget förslag.

Bedömda resultat och konsekvenser

Ingen direkt konsekvens för invånare eller aktörer

Resurser och finansiering

Ingen direkt påverkan på resurser och finansiering

Jämställdhet

Ingen direkt påverkan på jämställdhet

Beredningsansvariga

Niklas Gandal. Strateg för ägarstyrning vid regionstyrelsen förvaltning

Beslutsunderlag

Årsredovisning 2023 för Norra sjukvårdsregionförbundet

Revisionsberättelse NRF år 2023

Beslutet expedieras till